
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Харина Татьяна 8 200 159 153 181 145 157 995 1043 165.83

2 Кузнецов Кирилл 154 163 202 128 153 147 947 947 157.83

3 Перцев Александр 132 147 192 168 148 153 940 940 156.67

4 Молчанова Наталья 8 170 128 136 150 148 159 891 939 148.50

5 Любимова Олеся 8 133 107 146 166 114 187 853 901 142.17

6 Дедовец Александр 170 128 136 150 148 159 891 891 148.50

7 Титова Виктория 8 123 152 147 144 129 142 837 885 139.50

8 Власов Алексей 148 152 158 132 154 119 863 863 143.83

9 Бушин Владимир 148 152 158 132 154 119 863 863 143.83

10 Меринов Борис 133 149 145 163 101 147 838 838 139.67

11 Краснов Павел 171 132 149 144 123 117 836 836 139.33

12 Санкин Евгений 140 163 147 137 111 132 830 830 138.33

13 Бородин Виктор 113 146 164 121 128 157 829 829 138.17

14 Алехина Светлана 8 113 126 140 123 105 152 759 807 126.50

15 Иванов Евгений 122 146 140 114 139 126 787 787 131.17

16 Сорокина Елена 8 142 133 105 132 108 94 714 762 119.00

17 Кононков Денис 118 177 106 117 107 132 757 757 126.17

18 Любимов Максим 8 103 126 108 109 130 126 702 750 117.00

19 Сенько Юлия 8 123 112 126 112 125 102 700 748 116.67

20 Захарова Валентина 8 99 108 133 153 106 94 693 741 115.50

21 Гричанов Александр 102 96 104 135 110 135 682 682 113.67

22 Назыров Искандар 83 111 114 119 127 121 675 675 112.50

23 Уразбахтин Евгений 83 125 111 114 97 125 655 655 109.17

24 Старов Сергей 128 86 107 122 107 98 648 648 108.00
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25 Молчанов Николай 96 104 75 111 108 125 619 619 103.17

26 Ворошилов Виталий 96 104 75 111 108 125 619 619 103.17

27 Пронин Николай 75 76 66 92 82 75 466 466 77.67



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Молчанова Наталья 60 170 128 136 150 148 159 891 1251 148.50

2 Дедовец Александр 59 170 128 136 150 148 159 891 1245 148.50

3 Перцев Александр 49 132 147 192 168 148 153 940 1234 156.67

4 Власов Алексей 60 148 152 158 132 154 119 863 1223 143.83

5 Бушин Владимир 60 148 152 158 132 154 119 863 1223 143.83

6 Любимова Олеся 60 133 107 146 166 114 187 853 1213 142.17

7 Меринов Борис 60 133 149 145 163 101 147 838 1198 139.67

8 Титова Виктория 60 123 152 147 144 129 142 837 1197 139.50

9 Бородин Виктор 60 113 146 164 121 128 157 829 1189 138.17

10 Краснов Павел 58 171 132 149 144 123 117 836 1184 139.33

11 Санкин Евгений 59 140 163 147 137 111 132 830 1184 138.33

12 Иванов Евгений 60 122 146 140 114 139 126 787 1147 131.17

13 Алехина Светлана 60 113 126 140 123 105 152 759 1119 126.50

14 Кононков Денис 60 118 177 106 117 107 132 757 1117 126.17

15 Сорокина Елена 60 142 133 105 132 108 94 714 1074 119.00

16 Любимов Максим 60 103 126 108 109 130 126 702 1062 117.00

17 Сенько Юлия 60 123 112 126 112 125 102 700 1060 116.67

18 Захарова Валентина 60 99 108 133 153 106 94 693 1053 115.50

19 Гричанов Александр 60 102 96 104 135 110 135 682 1042 113.67

20 Назыров Искандар 60 83 111 114 119 127 121 675 1035 112.50

21 Уразбахтин Евгений 60 83 125 111 114 97 125 655 1015 109.17

22 Старов Сергей 60 128 86 107 122 107 98 648 1008 108.00

23 Молчанов Николай 60 96 104 75 111 108 125 619 979 103.17

24 Ворошилов Виталий 60 96 104 75 111 108 125 619 979 103.17
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25 Пронин Николай 60 75 76 66 92 82 75 466 826 77.67



Кузнецов Кирилл 202

Харина Татьяна 165.83

место баллы Победители 1263

1 5 Харина Татьяна 505
2 4 Кузнецов Кирилл 316
3 4 Дедовец А. Молчанова Н. 189
4 3 Перцев Александр 126
5 2 Власов А. Бушин В. 126

Сумма взносов 16800
Оплата 15287
Остаток 1513
Лучший результат 250
Призовой фонд 1263

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



202

165.83

4 место
5 место

3 марта 2020 г.

3 тур
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Кузнецов Кирилл

Харина Татьяна

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Харина Татьяна
Кузнецов Кирилл

Дедовец А. Молчанова Н.
Перцев Александр
Власов А. Бушин В.

1 место
2 место
3 место
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